
2.  Przepisy § 2 ust. 3 oraz § 3 i 4 stosuje si´ odpo-
wiednio, z zastrze˝eniem ust. 3 i 4. 

3. W przypadku gdy zwrot podatku jest dokonywa-
ny na rachunek w kraju innym ni˝ Rzeczpospolita Pol-
ska, urzàd skarbowy nie ponosi kosztów zwiàzanych
z dokonaniem tego zwrotu.

4.  Zwrot podatku, o którym mowa w ust. 1, nie
przys∏uguje, jeÊli dotyczy on towarów i us∏ug, obj´tych
zwrotem podatku na podstawie § 2—4.

§ 6. Zwrot podatku, o którym mowa w § 2—5, nie
dotyczy kwot podatku, które zosta∏y zwrócone na pod-
stawie odr´bnych przepisów.

§ 7. 1. Zwrot podatku, o którym mowa w § 5 ust. 1,
przys∏uguje równie˝ w stosunku do tych towarów

i us∏ug, które zosta∏y nabyte przed dniem wejÊcia w ˝y-
cie rozporzàdzenia, nie wczeÊniej jednak ni˝ przed
dniem 1 lutego 2002 r., z zastrze˝eniem ust. 2 i 3.

2. Wniosek o zwrot podatku, o którym mowa
w ust. 1, jest sk∏adany do urz´du skarbowego w termi-
nie do 60 dni od dnia wejÊcia w ˝ycie rozporzàdzenia.

3. Przepisy § 2 ust. 3, § 3 ust. 2—4, § 4, § 5 ust. 3 oraz
§ 6 stosuje si´ odpowiednio.

§ 8. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: M. Belka
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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA GOSPODARKI

z dnia 25 kwietnia 2002 r.

w sprawie okreÊlenia wzorów dokumentów wymaganych przy przywozie z zagranicy substancji 
kontrolowanych pochodzàcych z odzysku.

Na podstawie art. 15 ust. 3 ustawy z dnia 2 marca
2001 r. o post´powaniu z substancjami zubo˝ajàcymi
warstw´ ozonowà (Dz. U. Nr 52, poz. 537 i Nr 100,
poz. 1085) zarzàdza si´, co nast´puje:

§ 1. OkreÊla si´ wzór dokumentu wymaganego przy
przywozie z zagranicy:

1) nieregenerowanych substancji kontrolowanych
pochodzàcych z odzysku, wystawionego przez kon-
trahenta zagranicznego — zgodnie z za∏àcznikiem
nr 1 do rozporzàdzenia,

2) nieregenerowanych substancji kontrolowanych
pochodzàcych z odzysku, wystawionego przez

podmiot, który jest na obszarze kraju uprawnio-
ny do regeneracji substancji kontrolowanych 
— zgodnie z za∏àcznikiem nr 2 do rozporzàdze-
nia,

3) regenerowanych substancji kontrolowanych po-
chodzàcych z odzysku, wystawionego przez
kontrahenta zagranicznego — zgodnie z za∏àczni-
kiem nr 3 do rozporzàdzenia.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie z dniem 1 lip-
ca 2002 r.

Minister Gospodarki: J. Piechota
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Za∏àczniki do rozporzàdzenia Ministra Gospodarki
z dnia 25 kwietnia 2002 r. (poz. 602)

Za∏àcznik nr 1
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Za∏àcznik nr 2
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Za∏àcznik nr 3


